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Bilateral SM estudios
Bilateral SM estudios
Bilateral SM estudios
Bilateral SM estudios
Bilateral SM estudios
Erasmus fines estudio
Erasmus fines estudio
Erasmus fines estudio
Bilateral SM estudios
Bilateral SM estudios
Bilateral SM estudios
Bilateral SM estudios
Erasmus fines estudio
Erasmus fines estudio
Bilateral SM estudios
Bilateral SM estudios
Bilateral SM estudios
Erasmus fines estudio
Erasmus fines estudio
Erasmus fines estudio
Erasmus fines estudio
Erasmus fines estudio
Erasmus fines estudio
Bilateral SM estudios
Erasmus fines estudio
Erasmus fines estudio
Erasmus fines estudio
Erasmus fines estudio
Erasmus fines estudio
Erasmus fines estudio
Bilateral SM estudios
Bilateral SM estudios
Bilateral SM estudios
Bilateral SM estudios
Bilateral SM estudios
Bilateral SM estudios
Erasmus fines estudio
Erasmus fines estudio
Erasmus fines estudio
Erasmus fines estudio
Erasmus fines estudio
Erasmus fines estudio
Erasmus fines estudio
Erasmus fines estudio
Erasmus fines estudio
Erasmus fines estudio
Bilateral SM estudios
Bilateral SM estudios
Bilateral SM estudios
Bilateral SM estudios
Bilateral SM estudios
Erasmus fines estudio
Erasmus fines estudio
Erasmus fines estudio
Erasmus fines estudio
Erasmus fines estudio
Erasmus fines estudio
Erasmus fines estudio
Erasmus fines estudio
Erasmus fines estudio
Erasmus fines estudio

Takazawa Garcia, Rei
Takazawa Garcia, Rei
Takazawa Garcia, Rei
Takazawa Garcia, Rei
Takazawa Garcia, Rei

ARCA FERNANDEZ, LORENA
ARCA FERNANDEZ, LORENA
ARCA FERNANDEZ, LORENA
ARCA FERNANDEZ, LORENA
ARCA FERNANDEZ, LORENA
Lopez Gonzalez, Ramén
Lopez Gonzalez, Ramon
Comesafia Alonso, Miguel
Garcia Paz, Irene

Reguera Rus, Marcos
Reguera Rus, Marcos
Reguera Rus, Marcos

Outén Quintans, David

Outén Quintans, David

Outén Quintans, David

Outén Quintans, David
Iglesias Garcia, Patricia
Iglesias Garcfa, Patricia
Iglesias Garcia, Patricia
Cabaco Mecca, Paula

Cabaco Mecca, Paula

Buxén Raposo, Rosalia
Buxén Raposo, Rosalia
Buxén Raposo, Rosalia
Buxén Raposo, Rosalia
Buxén Raposo, Rosalia
SOUTO LORENZO, ADRIANA
SOUTO LORENZO, ADRIANA
SOUTO LORENZO, ADRIANA
SOUTO LORENZO, ADRIANA
SOUTO LORENZO, ADRIANA
Morilla Medina, Irene

Morilla Medina, Irene

Morilla Medina, Irene

Morilla Medina, Irene

Morilla Medina, Irene

Alvarez Sanchez, Laura G.
Alvarez Sanchez, Laura G
Alvarez Sanchez, Laura G.
Alvarez Sanchez, Laura G
Alvarez Sanchez, Laura G.
SEGADE SAINZ DE LA MAZA, SERGIO
SEGADE SAINZ DE LA MAZA, SERGIO
SEGADE SAINZ DE LA MAZA, SERGIO
SEGADE SAINZ DE LA MAZA, SERGIO
SEGADE SAINZ DE LA MAZA, SERGIO
Suérez Crespo, Noglia

Suarez Crespo, Noelia

Suérez Crespo, Noelia

Suarez Crespo, Noelia

Suérez Crespo, Noglia
Sanchez Nosti, Mario
Séanchez Nosti, Mario
Sanchez Nosti, Mario
Sénchez Nosti, Mario
Sanchez Nosti, Mario

Nome

53614375H
53614375H
53614375H
53614375H
53614375H
53487108X
53487108X
53487108X
53487108X
53487108X
76582802R
76582802R
53196835C
35490776M
714464528
714464528
714464528
77461400E
77461400E
T7461400E
77461400E
53780617Q
53780617Q
53780617Q
53185171V
53185171V
481119796
48111979G
481119796
48111979G
481119796
54150185C
54150185C
54150185C
54150185C
54150185C
53677374C
53677374C
53677374C
53677374C
53677374C
T1474546E
T1474546E
T1474546E
T1474546E
T1474546E
33544858W
33544858
33544858W
33544858
33544858W
45961593A
45961593A
45961593A
45961593A
45961593A
535124558
535124558
535124558
535124558
535124558

Pais

Mexico
Chile
Chile
Chile
Mexico
Germany
Germany
Germany
Mexico
Argentina
Mexico
Mexico
Poland
Portugal
Japan
Japan
Korea, Republic of
Italy

Italy

Italy

Italy
Poland
Cyprus
Chile
Italy

Italy
Turkey
Finland
Poland
Bulgaria
Argentina
Mexico
Chile
Chile
Chile
Mexico
Poland
Poland
Belgium
Poland
Poland
Italy

Italy

Italy

Italy

Italy
Brazil
Chile
Mexico
Mexico
Colombia
Turkey
Turkey
Turkey
Turkey
Turkey
Turkey
Turkey
Turkey
Turkey
Bulgaria

Universidad Popular Auténoma del Estado de Puebla
Universidad del Desarrollo

Universidad de Talca

Universidad Auténoma de Chile

Instituto Tecnologico y de Estudios Superiores de Monterrey (ITESM)
Karlsruher Institut fiir Technologie

Technische Universitét Kaiserslautern

Hochschule Regensburg

Universidad Popular Auténoma del Estado de Puebla
Universidad Nacional de Rosario

Universidad Nacional Auténoma de México
Universidad Auténoma Metropolitana

Wyzsza Szkola Ekologii | Zarzadzania

Universidade Lusiada de Lisboa

Tokyo Metropolitan University

Yokohama National University

Soongsil University

Universita degli Studi di Bologna 'Alma Mater Studiorum'
Universita degli Studi di Ferrara

Politecnico di Milano

Universita degli Studi di Palermo

Politechnika Lubelska

Panepistimio Kyprou

Universidad Diego Portales

Politecnico di Milano

Universita degli Studi di Palermo

Yeditepe Universitesi

Oulun Seudun Ammattikorkeakoulu

Wyzsza Szkota Ekologii i Zarzadzania

Vamenski Svoboden Universitet ‘Chernorizets Hrabar'
Universidad Nacional de Rosario

Universidad Popular Auténoma del Estado de Puebla
Universidad del Desarrollo

Universidad de Talca

Universidad Auténoma de Chile

Instituto Tecnologico y de Estudios Superiores de Monterrey (ITESM)
Wyzsza Szkota Ekologii i Zarzadzania

Politechnika Lubelska

Universiteit Hasselt

Politechnika Krakowska

Politechnika Poznanska

Universita degli Studi di Bologna ‘Alma Mater Studiorum
Universita degli Studi di Roma 'La Sapienza'
Universita degli Studi di Ferrara

Universita degli Studi di Palermo

Politecnico di Milano

Universidade Federal da Bahia (UFBA)

Universidad Diego Portales

Universidad Nacional Auténoma de México
Universidad Regiomontana

Pontificia Universidad Javeriana

Yeditepe Universitesi

Okan Universitesi

Izmir Universitesi

Halic University

Istanbul Aydin University

Halic University

Istanbul Aydin University

Okan Universitesi

Istanbul Kemerburgaz Universitesi

Varnenski Svoboden Universitet ‘Chemorizets Hrabar'

Institucion

Orde

Duracion (semestres previstos

Inicio (semestre)
Estado de solicitude- interno

2 semester 2016/17

2 semester 201617 Rexeitado
2° semester 2016/17 Rexeitado
2 semester 201617 Rexeitado
2 semester 2016/17 Rexeitado
2 semester 2016/17 [TSNUSTOISElN AL-PROBA NIVEL- 16/17
2 semester 2016/17 Rexeitado  ALPROBA NIVEL- 16/17
2 semester 2016/17 Rexeitado  ALPROBANIVEL- 16/17
2 semester 2016/17 Rexeitado  ALPROBANIVEL- 16/17
2 semester 2016/17 Rexeitado  ALPROBANIVEL- 16/17

2 semester 2016/17

2° semester 2016/17 Rexeitado

2° semester 2016/17 EN-PROBA NIVEL-16/17
2° semester 2016/17 PT-PROBA NIVEL-16/17
2° semester 2016/17 [ (Un[LIo/e]ff EN- MCERL:FCE-B2

2 semester 2016/17 Rexeilado  EN- MCERLFOE-B2
2 semester 2016/17 Rexeitado __ EN- MCERLFOE-B2

2 semester 2016/17 IT-PROBA NIVEL-16/17
2 semester 2016/17 Rexeitado  IT-PROBANIVEL-16/17
2 semester 2016/17 Rexeiado  IT-PROBANIVEL-16/17
2 semester 2016/17 Rexeitado __IT-PROBANIVEL-16/17
2 semester 2010/11 EN-PROBA NIVEL- 16/17
2 semester 2010/11 Rexeitado  EN-PROBANIVEL- 16/17
2 semester 2010/11 Rexeitado  EN-PROBANIVEL- 16/17
2 semester 2016/17 IT-PROBA NIVEL-16/17
2 semester 2016/17 Rexeiado _IT-PROBANIVEL-16/17

2° semester 2016/17 EN-MCERL: B1 proba nivel progr. bilingiies (verificado por Sandra)
EN-MCERL: B1 proba nivel progr. bilingiies (verificado por Sandra)
EN-MCERL: B1 proba nivel progr. biingies (verificado por Sandra)
EN-MCERL: B1 proba nivel progr. bilingiies (verificado por Sandra)
EN-MCERL: B1 proba nivel progr. biingies (verificado por Sandra)
UDC/ EN-MCERL:CL PROBA NIVEL 2015

UDC/ EN-MCERL:CL PROBA NIVEL 2015

UDC/ EN-MCERL:CL PROBA NIVEL 2015

UDC/ EN-MCERL:CL PROBA NIVEL 2015

UDC/ EN-MCERL:CL PROBA NIVEL 2015
EN-MCRLE-FCE-B2AL-PROBA NIVEL-16/17
EN-MCRLE-FCE-B2AL-PROBA NIVEL-16/17
EN-MCRLE-FCE-B2AL-PROBA NIVEL-16/17
EN-MCRLE-FCE-B2AL-PROBA NIVEL-16/17
EN-MCRLE-FCE-B2AL-PROBA NIVEL-16/17

2 semester 201617 Rexeitado
2° semester 2016/17 Rexeitado
2 semester 201617 Rexeitado
2° semester 2016/17 Rexeitado
2 semester 2016/17 Rexeitado
2° semester 2016/17 Rexeitado
2 semester 2016/17 Rexeitado
2° semester 2016/17 Rexeitado
2 semester 201617 Rexeitado
2° semester 2016/17 Rexeitado
2 semester 201617 Rexeitado
2° semester 2016/17
2 semester 201617 Rexeitado

2° semester 2016/17 Rexeitado

19 Semester 2016/17 Rexeitado

19 Semester 2016/17  Rexeitado

19 Semester 2016/17  Rexeitado

19 Semester 2016/17  Rexeitado

19 Semester 2016/17  Rexeitado

19 Semester 2016/17  Rexeitado

2 semester 2016/17 Rexeitado

2 semester 2016/17
2 semester 201617 Rexeitado

2° semester 2016/17 Rexeitado

2 semester 2016/17 Rexeitado  EN-MCRLE-PET-B2

2 semester 2016/17 [EUSISISOl EN-MCRLE-PET-82

2 semester 2016/17 Rexeilado  EN-MCRLE-PET-B2

2 semester 2016/17 Rexeltado  EN-MCRLE-PET-B2

2 semester 2016/17 Rexeitado  EN-MCRLE-PET-B2

2 semester 2016/17 [EUSISSIOl EN-PROBA NIVEL-16/17
2 semester 2016/17 Rexeilado  EN-PROBANIVEL-16/17
2 semester 2016/17 Rexeltado  EN-PROBANIVEL-16/17
2 semester 2016/17 Rexeilado  EN-PROBANIVEL-16/17
2 semester 2016/17 Roxeitado  EN-PROBANIVEL-16/17

CANDIDATOS 16
ADXUDICADOS 14
REXEITADOS 2

SUPLENTES 0

Observaciéns

NOTA MEDIA|
MOTIVOS DE REXEITAMENTO

7,2091

7,2091 Xa ten adxudicacion

7,2091 Xa ten adxudicacion

7,2091 Xa ten adxudicacion

7,2091 Xa ten adxudicacion

6,6842

6,6842 Xa ten adxudicacion

6,6842 Xa ten adxudicacion

6,6842 Xa ten adxudicacion

6,6842 Xa ten adxudicacion

6,6563

6,6563 Xa ten adxudicacion

6,6000

6,5400

6,4695

6,4695 Xa ten adxudicacion

6,4695 Xa ten adxudicacion

6,3834

6,3834 Xa ten adxudicacion

6,3834 Xa ten adxudicacion

6,3834 Xa ten adxudicacion

6,3061

6,3061 Xa ten adxudicacion

6,3061 Xa ten adxudicacion

6,0964

6,0964 Xa ten adxudicacion

6,0843

6,0643 Xa ten adxudicacion

6,0643 Xa ten adxudicacion

6,0643 Xa ten adxudicacion

6,0643 Xa ten adxudicacion

6,0250 Rexeitada por ter mobilidade anterior de dous semestres
6,0250 Rexeitada por ter mobilidade anterior de dous semestres
6,0250 Rexeitada por ter mobilidade anterior de dous semestres
6,0250 Rexeitada por ter mobilidade anterior de dous semestres
6,0250 Rexeitada por ter mobilidade anterior de dous semestres
56,8935 Ocupado

5,8935 Ocupado

5,8935

5,8935 Xa ten adxudicacion

5,8935 Xa ten adxudicacién

5,8800 Non cumpre requisitos lingua
5,8800 Non cumpre requisitos lingua
5,8800 Non cumpre requisitos lingua
5,8800 Non cumpre requisitos lingua
5,8800 Non cumpre requisitos lingua
5,8129 Non cumpre requisitos lingua
5,8129 Ocupado

58129

5,8129 Xa ten adxudicacion

5,8129 Xa ten adxudicacion

5,7912 Ocupado

57912

5,7912 Xa ten adxudicacion

5,7912 Xa ten adxudicacién

5,7912 Xa ten adxudicacion

5,5800

5,5800 Xa ten adxudicacion

5,5800 Xa ten adxudicacién

5,5800 Xa ten adxudicacion

5,5800 Xa ten adxudicacién



